1

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX Nº 20/2019

RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS APTOS A RECEBER A BOLSA DE ESTUDO DO ART.170

BOLSAS DE ESTUDO - ARTIGO 170 – 2019.1 - EDITAL PROPPEX Nº 01/2019

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, atendendo o disposto

na legislação vigente, em especial a Lei Complementar Estadual nº 281 de 20/01/05, alterada pelas

Leis Complementares Estaduais nº 296, de 25/07/05; nº 420, de 01/08/08; nº 509, de 06/08/10 e nº

546, de 27/09/11, o disposto na Portaria SED nº 46, de 12/12/13, no Edital nº 66/SED/2019, de

24/01/2019, e conforme o disposto na Resolução CA(FEBE) nº 51, de 21/09/16, em atendimento ao

Edital PROPPEX nº 01/2019, de 13/02/2019 - Seleção de Candidatos – Programa de Bolsas

Universitárias de Santa Catarina – UNIEDU, 1º Semestre Letivo de 2019, Artigo 170 da Constituição

Estadual, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, a Relação dos Acadêmicos Aptos a

Receber a Bolsa de Estudo do Art.170, bem como as informações complementares a seguir:

1. São considerados acadêmicos aptos a receber a Bolsa de Estudo do Artigo 170 aqueles que

efetuaram o cadastro do UNIEDU, participaram das etapas exigidas dentro do prazo previsto no Edital,

ou seja, entre os dias 20 de fevereiro a 18 de março de 2019, e que estejam em conformidade com o

cadastro preenchido.

2. No 1º semestre de 2019 tivemos 389 (trezentos e oitenta e nove) acadêmicos que efetuaram a

inscrição via internet, sendo que destes, 329 (trezentos e vinte e nove) enviaram a documentação

comprobatória e compareceram na entrevista e, destes, 310 (trezentos e dez) acadêmicos estão aptos

a receber a Bolsa de Estudo.

3. Fica aberto o período dos dias 01 e 02 de abril de 2019 (segunda e terça-feira), impreterivelmente,

para os acadêmicos que tenham concluído todo o processo de inscrição, envio da documentação

comprobatória, entrevista e cumpriram os prazos previstos em Edital, e cujo nome não conste na

relação de alunos aptos a receber a bolsa de estudo do Art. 170, para solicitar Recurso Administrativo,

acessando a Plataforma Minha UNIFEBE, na opção Bolsas de Estudo, Pesquisa e Extensão, no link

específico da modalidade da Bolsa de Estudo do Art. 170, a fim de justificar erros ou inconsistências

no cadastro socioeconômico, junto ao SOAE.

4. A Relação Final dos Acadêmicos Beneficiados com a Bolsa de Estudo do Art.170 – 2019.1 será

publicada até o dia 05 de abril de 2019 (sexta-feira), conforme previsto no Edital PROPPEX nº

01/2019.

5. De acordo com o previsto no item 10.1.2 do Edital PROPPEX nº 01/2019, informamos que de

acordo com o Convênio firmado entre a Secretaria de Estado da Educação e a Fundação Educacional

2

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX

de Brusque – FEBE, o valor total dos recursos disponíveis para Bolsas de Estudo do Art. 170 para o

ano de 2019, é de R$ 933.564,00 (novecentos e trinta e três mil, quinhentos e sessenta e quatro reais).

6. Segue abaixo a relação de alunos aptos a receber a Bolsa de Estudo do Art. 170, por ordem

alfabética:

RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS APTOS A RECEBER A BOLSA DE ESTUDO
BOLSAS DE ESTUDO - ARTIGO 170 – 2019.1

Edital PROPPEX nº 01/2019

(Por ordem alfabética)

Nº Nome  Curso

1 ADELAR DE SOUZA DIREITO

2 ADEMIR MARTINS DA SILVA DIREITO

3 ADRIELI STEDILE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

4 ALESSANDRA BIANCHESSI DIREITO

5 ALESSANDRO DE SOUSA JUNIOR ADMINISTRAÇÃO

6 ALESSANDRO JOSÉ QUISINSKI PSICOLOGIA

7 ALEXANDRA SIMAS DIREITO

8 ALINE BOSO HOFFMANN DIREITO

9 ALINE GREGÓRIO DE OLIVEIRA PSICOLOGIA

10 ALINE NECKEL AMANCIO PSICOLOGIA

11 ALINE VIOLA CAVILHA PSICOLOGIA

12 ALLAN BISMARCK MESQUITA DE SOUZA ENGENHARIA MECÂNICA

13 AMANDA APARECIDA PAZA PROCESSOS GERENCIAIS

14 AMANDA RAPHAELY FONSECA VIEIRA DIREITO

15 AMANDA SILVEIRA FISCHER PSICOLOGIA

16 ANA CAROLINA ABICH SILVA GESTÃO COMERCIAL

17 ANA CAROLINA NASCIMENTO QUEVEDO PSICOLOGIA

18 ANA CAROLINI CAPRARO DIREITO

19 ANA CLAUDIA ALFLEN MEURER DIREITO

20 ANA CLAUDIA SILVA PEDAGOGIA

21 ANA FLÁVIA DE SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS

22 ANA LARA CEZERINO BOSO DESIGN DE MODA

23 ANA LUCIA DAMASIO STACHESKI EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

24 ANA PAULA BATTISTI CIÊNCIAS CONTÁBEIS

25 ANA PAULA BONIN ADMINISTRAÇÃO

26 ANA PAULA POFFO ARQUITETURA E URBANISMO

27 ANDRÉ HECK DEBATIN ENGENHARIA QUÍMICA

28 ANDRÉ LUIS GAZANIGA DIREITO

29 ANDREI BOTTAMEDI WISENTAINER ENGENHARIA CIVIL

30 ANDRESSA GARCIA DIREITO

31 ANDRESSA KULKAMP DA SILVA ARQUITETURA E URBANISMO

32 ANDRESSA MACHADO PROCESSOS GERENCIAIS

3

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX

33 ANDREZA CRISTINA VINOTTI PEDAGOGIA

34 ANDRIELLY DE OLIVEIRA DIAS DIREITO

35 ANGELICA KRICINSKI ENGENHARIA CIVIL

36 ANNY KAROLINNY SANTOS SIMÕES DESIGN DE MODA

37 ANTONIO ROCHA DOS SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

38 ARIBERTO PEREIRA NETO JOGOS DIGITAIS

39 ARIELE MAHARA MARCHI FREITAS ARQUITETURA E URBANISMO

40 ARTHUR ARENDARTCHUK DIREITO

41 ARTHUR FILIPE HILLESHEIN DIREITO

42 BEATRIS PETERMANN DIREITO

43 BETHINA FERNANDA FRANCO CAVICHIOLI DIREITO

44 BIANCA BATISTA VALLE DIREITO

45 BIANCA DE ANDRADE HEINECK ARQUITETURA E URBANISMO

46
BRANCA GISLAINE DE ALMEIDA

RODRIGUES
DIREITO

47 BRUNA DE OLIVEIRA BIALESKI DIREITO

48 BRUNA DE SOUZA ANGIOLETTI PUBLICIDADE E PROPAGANDA

49 BRUNA ELISA SOARES DIREITO

50 BRUNA MAIRA DE FREITAS LORENZI DIREITO

51 BRUNA MELO PSICOLOGIA

52 BRUNA REGINA DA SILVA PROCESSOS GERENCIAIS

53 BRUNA THEIS ADMINISTRAÇÃO

54 BRUNO DA COSTA DE CASTRO ENGENHARIA MECÂNICA

55 BRUNO HENRIQUE DE MENDONÇA CIÊNCIAS CONTÁBEIS

56 BRUNO MARTINENGHI MARTINS EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

57 BRUNO VITOR FUECHTER DIREITO

58 BRYAN YURI DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO

59 CAMILA HOCHSPRUNG ADMINISTRAÇÃO

60 CAMILA RAISER ARQUITETURA E URBANISMO

61 CAMILA TODESCO MACHADO DESIGN DE MODA

62 CAROLINA GONZAGA PSICOLOGIA

63 CAROLINE DELLAI EDUCAÇÃO FÍSICA

64 CAROLINE GROSS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

65 CAROLINE RIBEIRO ZAIANZ MEDICINA

66 CASSIANO MELZI ADMINISTRAÇÃO

67 CÉSAR MATEUS PEREIRA DIREITO

68 CINTHIA VOSS NASCIMENTO PSICOLOGIA

69 CÍNTIA MERISIO PEDRINI ENGENHARIA QUÍMICA

70 CRISTIANE FERNANDES DE OLIVEIRA DESIGN DE MODA

71 CRISTIANI QUINELATO DE OLIVEIRA PSICOLOGIA

72 DAIANE ROMANINI DIREITO

73 DANIELA NASCIMENTO BATISTA DIREITO

74 DANIELA VENERI ARQUITETURA E URBANISMO

4

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX

75 DANIELE CARDOSO DIREITO

76 DANIELE GAMBETA DIREITO

77 DÉBORA MARIAN DIREITO

78 DELIANE APARECIDA DO CARMO GARDA DIREITO

79 DENIS MORESCO ENGENHARIA CIVIL

80 DIELY MARTINS DE PAULA DIREITO

81 DJAMAR MOUKARZEL SALVADOR ENGENHARIA MECÂNICA

82 EDILSON AMARAL DOS SANTOS ENGENHARIA CIVIL

83 EDUARDA MARIA RAISER EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

84 EDUARDO BADO ENGENHARIA CIVIL

85 EDUARDO PESSOA ENGENHARIA MECÂNICA

86 EDUARDO PEZZINI ENGENHARIA CIVIL

87 EDVAN ZUCHETTI ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

88 ELANE DIAS PAES MONTIBELLER ADMINISTRAÇÃO

89 ELEN DE ARAUJO ROSCINSKI DIREITO

90 ELIZA KEREN MONTEIRO DA SILVA DIREITO

91 EMANUELY DE MEDEIROS FORTUNATO DIREITO

92 EMILY CAMILLE DA COSTA ARQUITETURA E URBANISMO

93 EVELISE HAHNE RIBEIRO PSICOLOGIA

94 EZEKIAS ANTUNES ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

95 FABIANO PEREIRA FREITAS EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

96 FABRÍCIO MARCOS DE OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL

97 FELIPE JOSÉ DA SILVA ENGENHARIA CIVIL

98 FERNANDA ARALDI DESIGN DE MODA

99 FERNANDA HENN ARQUITETURA E URBANISMO

100 FERNANDA HILLESHEIN ENGENHARIA MECÂNICA

101 FERNANDO DA SILVA ENGENHARIA MECÂNICA

102 FERNANDO KNIHS DA GRAÇA EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

103 FERNANDO LUIZ COSTA JÚNIOR PUBLICIDADE E PROPAGANDA

104 FERNANDO SANTANA DE CASTRO DIREITO

105 FERNANDO SIMONES DE CASTRO ENGENHARIA MECÂNICA

106 FRANCIELE AVILA DA SILVA ARQUITETURA E URBANISMO

107 GABRIEL FANTONI RISCH DIREITO

108 GABRIEL GESSELE ARQUITETURA E URBANISMO

109 GABRIEL LEPECK PUBLICIDADE E PROPAGANDA

110 GABRIEL SANTOS DE MELLO ADMINISTRAÇÃO

111 GABRIEL TOMASI EDUCAÇÃO FÍSICA

112 GABRIEL VEBER DIREITO

113 GABRIELA FAGUNDES ARQUITETURA E URBANISMO

114 GABRIELE KISTENMACHER ARQUITETURA E URBANISMO

115 GABRIELLA LOFFHAGEN DIREITO

116 GABRIELLE FERREIRA SANI DESIGN DE MODA

117 GABRIELLI CADORE ENGENHARIA CIVIL

5

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX

118 GIAN LUCIANO DA SILVA FREITAS JOGOS DIGITAIS

119 GIORGI DALPRÁ EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

120 GIULIA DE BORBA MELLO DIREITO

121 GRAZIELE BAKES TILL ARQUITETURA E URBANISMO

122 GREICE BITTENCOURT DA SILVA TECNOLOGIA EM DESIGN GRÁFICO

123 GREICE SCARLETT DE OLIVEIRA DIREITO

124 GUILHERME BATISTA DE SOUSA DIREITO

125 GUILHERME DAROSCI DIREITO

126 GUILHERME LIMA DE MENDONÇA DIREITO

127 GUSTAVO PATRIK GONÇALVES DIREITO

128 GUSTAVO RAFAEL MOSSATO FERREIRA GESTÃO COMERCIAL

129 HEMILI TAYNARA BORICH DIREITO

130 HEVERTON TARCISIO SANTOS DA SILVA ENGENHARIA CIVIL

131 HÉVYLIN ISAMARA BORICH ENGENHARIA CIVIL

132 HIAGO MATEUS SOUZA DE JESUS ENGENHARIA CIVIL

133 HIGOR WERNER ENGENHARIA CIVIL

134 IAGO GUILHERME PRIM DIREITO

135 IDA LIANA PINOTTI GELATI ADMINISTRAÇÃO

136 ISABELLE MEIRA TEIXEIRA PSICOLOGIA

137 ISADORA LANÇONI CIÊNCIAS CONTÁBEIS

138 ISADORA SCARIOT DE ANDRADE DIREITO

139 ISKERLY STEINHAUSER DIREITO

140 ISMAEL POLIDORO DOS SANTOS DIREITO

141 IVAN PEDRO DA SILVA ENGENHARIA MECÂNICA

142 JACIARA BITTENCOURT PSICOLOGIA

143 JADIEL DOS SANTOS SILVA DIREITO

144 JAMAICA DALSENTER DIREITO

145 JANAÍNA AUGUSTA ROSA DA SILVA DIREITO

146 JAQUELINE MOLINARI PEDRINI EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

147 JEAN CARLOS DE ALMEIDA ENGENHARIA CIVIL

148 JEFFERSON DOS SANTOS CORRÊA ENGENHARIA CIVIL

149 JEFFERSON PEREIRA DIREITO

150 JESSICA CRISTINE DE OLIVEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS

151 JÉSSICA DA ROSA ARQUITETURA E URBANISMO

152 JESSICA FERNANDA ZAMBONETTI LEITE DIREITO

153 JESSICA WALTER DESIGN DE MODA

154 JHENYS CAROLINE SIQUEIRA DA ROSA DESIGN DE MODA

155 JOANA LUISA RADAVELLI DIREITO

156 JOÃO BATISTA LOZ ARQUITETURA E URBANISMO

157 JOÃO MAFFEZZOLI JUNIOR ADMINISTRAÇÃO

158 JOÃO VITOR BUENO DEPIERE ENGENHARIA MECÂNICA

159 JONES AMORIM PSICOLOGIA

160 JORDY FÁBIO RENGEL CIÊNCIAS CONTÁBEIS

6

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX

161 JORGE LUIZ DEMONTI ARQUITETURA E URBANISMO

162 JOSÉ DIEGO MARTINS ADMINISTRAÇÃO

163 JOSIANE TEREZINHA FERNANDES DIREITO

164 JULIA DIRSCHNABEL ADMINISTRAÇÃO

165 JULIA HORT ARQUITETURA E URBANISMO

166 JULIA NATHALI GONÇALVES BANDEIRA DIREITO

167 JULIA SCHEIDT PSICOLOGIA

168 JULIANA DOS SANTOS SOARES DIREITO

169 JULIANO FERNANDES FERREIRA ARQUITETURA E URBANISMO

170 JULLIA STEPHANY DE ALMEIDA EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

171 KARINE KEILA MARCOLA CIÊNCIAS CONTÁBEIS

172 KASSIANA ANTUNES DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

173 KAWANE LUIZ RIBEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

174 KEILA CARLA MONTEIRO LINS ARQUITETURA E URBANISMO

175 KEILA RANK CIÊNCIAS CONTÁBEIS

176 KELVIN NATAN CREPAS EDUCAÇÃO FÍSICA

177 KELVIN WESLLEN VENSKE DIREITO

178 KOLLINN COSTA BENVENUTTI SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

179 LARISSA CRISTINA RINCAWESKY DIREITO

180 LARISSA DA SILVA MASTRANDREAS EDUCAÇÃO FÍSICA

181 LARISSA REGINA BAILER DIREITO

182 LARISSA VENANCIO PSICOLOGIA

183 LEANDRO ALBANAS EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

184 LENARA BROGNI ARQUITETURA E URBANISMO

185 LEONARDO LUÍS DALCEGIO SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

186 LETÍCIA HINSELMANN ADMINISTRAÇÃO

187 LUANA CRUZ EVANGELISTA ARQUITETURA E URBANISMO

188 LUANA DOS SANTOS MENDONÇA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

189 LUANA MELZI DESIGN DE MODA

190 LUANA MÜLLER PEDAGOGIA

191 LUCAS ANDREI ECKERT FRANCISCO DIREITO

192 LUCAS EDUARDO GRUNOW ENGENHARIA CIVIL

193 LUCAS MALESKI ENGENHARIA MECÂNICA

194 LUÍZA MICHIELIN MANCINI DIREITO

195 MAIARA MURARO DIREITO

196 MAIARA VERENA LEITNER ARQUITETURA E URBANISMO

197 MAISA HODECKER ARQUITETURA E URBANISMO

198 MARCELA SOARES CERUTTI MEDICINA

199 MARCELA TAINARA KOHLER ADMINISTRAÇÃO

200 MARCELO DE OLIVEIRA DIREITO

201
MARCOS ANTÔNIO CARDOSO

NASCIMENTO
DIREITO

202 MARCOS PAULO THOMAZI ENGENHARIA CIVIL

7

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX

203 MARIA ALICE DE SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS

204 MARIA CAROLINA ROCHA DE SOUZA PSICOLOGIA

205 MARIA EDUARDA ECCEL PSICOLOGIA

206 MARIA EDUARDA HEIL MAZZOLLI ADMINISTRAÇÃO

207 MARIA FERNANDA LIMA DIREITO

208 MARIANE GROH ADMINISTRAÇÃO

209 MARIELE KETLIN RAMOS DOS SANTOS DIREITO

210 MARINIZE PASZKO DIREITO

211 MATEUS CÂNDIDO CASSANIGA ARQUITETURA E URBANISMO

212 MATEUS CESTARI ENGENHARIA MECÂNICA

213 MATEUS FILIPI MORESCO JORGE ENGENHARIA MECÂNICA

214 MAURIZIO D AURIA ENGENHARIA CIVIL

215 MAYRON ANDREY DE SOUZA ENGENHARIA MECÂNICA

216 MICHAEL MAIKI DALSASSO ENGENHARIA CIVIL

217 MILENA DOS SANTOS ZAMBON DIREITO

218 MILENA MACHADO DIREITO

219 MILENA SLOMSKY DE MELO ARQUITETURA E URBANISMO

220 MILLENE NUNES ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

221 MYLENA TODESCATO PSICOLOGIA

222 NAIARA CAROLINE DA SILVA PSICOLOGIA

223 NAIARA VIANA DE MELO DIREITO

224 NARIELI MARIA CIPRIANI ADMINISTRAÇÃO

225 NATALÍ ARAUJO FABRIS ENGENHARIA CIVIL

226 NATALIA BORGES PEREIRA DIREITO

227 NATALIA DINIZ DA COSTA CAMARGO DIREITO

228 NATHALIA MAIZA MACHADO PSICOLOGIA

229 NATHALIA SCHAEFER PUBLICIDADE E PROPAGANDA

230 NAYARA LUIANNY DALPRÁ DA SILVA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

231 NICHOLAS PEDRINI MARTINENGHI EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

232 NICOLAS ANDRÉ BERTOLINI ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

233 NICOLE CAMARGO JUSTINO DIREITO

234 NICOLE UNFER DOS SANTOS DIREITO

235 NICOLLY LEONI DIREITO

236 NICOLLY THUANY KLETTIMBERG DESIGN DE MODA

237 OTMAR ALEXANDRE TRAINOTTI ARQUITETURA E URBANISMO

238 OTNIEL FERNANDES PSICOLOGIA

239 PABLO REINERT DOS SANTOS ARQUITETURA E URBANISMO

240 PALOMA LOURDES MARTINS PSICOLOGIA

241 PÂMELA CRISTINA MIRANDA DIREITO

242 PATRICIA DA SILVA RODRIGUES DESIGN DE MODA

243 PATRICIA GOMES ZUQUI DIREITO

244 PATRICIA MICHEI PSICOLOGIA

245 PATRICIA RENATA CABANAS PEREIRA DIREITO

8

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX

246 PAULA EDUARDA GULINI PEDAGOGIA

247 PAULO FERNANDO MAZERA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

248
PAULO OTÁVIO FERNANDES RIBEIRO DOS

SANTOS
EDUCAÇÃO FÍSICA

249 PEDRO VALENTIM ECCHER PSICOLOGIA

250 RAFAEL HENRIQUE TEIXEIRA DIREITO

251 RAFAEL MEDEIROS LIMA DESIGN DE MODA

252 RAFAELA DE OLIVEIRA LOPES ROCHA PSICOLOGIA

253 RAFAELA FARIAS DIREITO

254 REIJANI DA SILVA BARROS PSICOLOGIA

255 RICARDO HENRIQUE WEHMUTH DIREITO

256 RIZIA SANTOS BARBOSA DESIGN DE MODA

257 RODRIGO EGER SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

258 RODRIGO SOARES VIEIRA ENGENHARIA CIVIL

259 RONEI INACIO GOMES ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

260 ROSELEI RIGON HOPPEN CORREIA PSICOLOGIA

261 ROSIMERI GOIATTI CIÊNCIAS CONTÁBEIS

262 RUAN DE SOUZA PSICOLOGIA

263 SABRINA CABRAL ROCHA PSICOLOGIA

264 SABRINA CORREA IUCHEMA CIÊNCIAS CONTÁBEIS

265 SABRINA HODECKER ADMINISTRAÇÃO

266 SAMARA DOS SANTOS HEIL PSICOLOGIA

267 SAMIRAH CAROLINE BENACI VENDRAME DIREITO

268 SARA MELZI VOLTOLINI CIÊNCIAS CONTÁBEIS

269 SARAH RIBEIRO MARCONDES ENGENHARIA CIVIL

270 SCHEILA MAYARA FUCK ADMINISTRAÇÃO

271 SERGIO PIRES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

272 SHAIANI ALINI HODECKER ENGENHARIA CIVIL

273 SHARA BIANCA DAQUIL ENGENHARIA CIVIL

274 SHÉRITA UANA PRIM DIREITO

275 SILVIANA DE LARA DESIGN DE MODA

276 STEFANY HILLESHEIN EDUCAÇÃO FÍSICA

277 SUELEN CRISTINA DE OLIVEIRA DIREITO

278 TAIANA CAROLINE KLETTIMBERG PEDAGOGIA

279 TAINA MORAIS DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS

280 TAINÁ TAISI PASQUALI DIREITO

281 TAINARA DO AMARAL BATTISTI DIREITO

282 TAYNARA SILVA DO NASCIMENTO ENGENHARIA CIVIL

283 TERESA GABRIELA DOS SANTOS VIEIRA DIREITO

284 THAINARA FORMENTO TECNOLOGIA EM DESIGN GRÁFICO

285 THAIS NATALIA MULLER ARQUITETURA E URBANISMO

286 THALIA KAROLINE KULKAMP COLAÇOS ARQUITETURA E URBANISMO

287 THAYS CARVALHO DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

9

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX

288 THIAGO PETERMANN BARBOSA ARQUITETURA E URBANISMO

289 THUANY NATALIM MENDES DE OLIVEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS

290 TIAGO BOING PSICOLOGIA

291 TIAGO BRUNS TECNOLOGIA EM DESIGN GRÁFICO

292 TUANY SANTANA PSICOLOGIA

293 VAGNER CONRADO DE OLIVEIRA DIREITO

294 VICTOR DITTRICH ULRICH CIÊNCIAS CONTÁBEIS

295 VICTORIA FERNANDA CORSO BATISTA DIREITO

296 VINICIUS CESAR SCHISSEL EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

297 VINÍCIUS SANTOS DE MELLO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

298 VITOR FRANCO ENGENHARIA CIVIL

299 VITOR WILLIAM MACIEL GONÇALVES DIREITO

300 WAGNER FELIPE RODRIGUES TECNOLOGIA EM DESIGN GRÁFICO

301 WENDER RICHARD DE LIMA EDUCAÇÃO FÍSICA

302
WILLIAM ANTHONY ALLEGRINI

RODRIGUES
EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

303 WILLIAN JOSE BOSO PSICOLOGIA

304 WILLIAN LANGE ENGENHARIA QUÍMICA

305 YAÇANNA SUELEN IVO CIÊNCIAS CONTÁBEIS

306 YAGO MARCHI DE SOUZA ENGENHARIA MECÂNICA

307 YASMIN DIAS DA SILVA ARQUITETURA E URBANISMO

308 YASMIN KAUANY MORAIS ARQUITETURA E URBANISMO

309 YOHANNA CUNHA ZIBELL PSICOLOGIA

310 YONNA RHAZEL VITOR ARQUITETURA E URBANISMO

Brusque, 29 de março de 2019.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura